2º Coetui Speciali intersunt etiam Praepositi Curiae Romanae Dicaste-

riis, quibus ratio et causa cum materiis tractandis est.

§ 4. Singulis coetibus intersunt etiam Sodales, sive Episcopi sive Religiosi qui

partes agunt Institutorum Religiosorum Clericalium sive etiam ecclesiastici

viri periti, a Romano Pontifice nominati, usque ad quindecim centesimas

partes universi numeri Membrorum.

Art. 6

De Sodalibus eligendis

§ 1. 1º Episcopi a Conferentiis Episcoporum unius vel plurium nationum

deputati ii habendi sunt, qui electi fuerint per secreta suffragia a

sua quisque Conferentia in plenaria sessione coadunata.

2º Hae electiones fiunt ad normam C.I.C., can. 119, lº. Si plures eligendi

sint, pro singulis electionibus proprium habeatur scrutinium, ita ut

alter non eligatur nisi postquam prior electus fuerit.

3º Episcopi ita eliguntur:

1º a) unus repraesentans pro unaquaque Conferentia Episcopali natio-

nali, quae constet non plus quam 25 membris;

1º b) duo repraesentantes cum ipsa constet membris a 26 usque ad 50;

1º c) tres repraesentantes cum ipsa constet membris a 51 usque ad 100;

1º d) quattuor repraesentantes cum ipsa constet membris plus quam

100.

4º Conferentiae Episcopales plurium nationum eligunt eos, qui ipsarum

partes agunt, secundum easdem normas.

5º Ab Ecclesiis Orientalibus Catholicis, praeter ea quae statuta sunt in art.

5, § 1, 1º a, eligi poterit unus repraesentans, ad mentem C.C.E.O., can.

956, § 1, pro Synodo Episcoporum aut Consilio Hierarcharum, cum

constet membris a 26 usque ad 50, duo repraesentantes pro Synodo

aut Consilio Hierarcharum, cum constet membris a 51 usque ad 100.

6º In eligendis Episcopis summopere ratio habenda est non solum ipso-

rum scientiae et prudentiae generatim, sed etiam cognitionis, ad

theoriam et praxim quod attinet, materiae de qua Synodus pertrac-

tabit.

7º Electorum nomina Praepositi Ecclesiis Orientalibus Catholicis, de

quibus in art. 5, § 1, 1º a, atque Praesides Conferentiarum Episcopa-

lium communicabunt cum Secretario Generali per Legatum Pontifi-

cium suae nationis, idque saltem quinque mensibus ante inchoandum

coetum.
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§ 2. 1º Electio Virorum Religiosorum, de quibus in art. 5 huius Ordinis, fit,

congrua congruis referendo, ad normam § 1, 2º huius articuli.

2º In eligendis Viris Religiosis ratio habeatur non solum ipsorum scien-

tiae et prudentiae generatim, sed etiam cognitionis, ad theoriam et

praxim quod attinet, materiae de qua Synodus pertractabit.